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a) úplaty za instalace a ostatní práce provedené prodávajícím podle této Smlouvy,

b) úplaty za jiné činnosti ve Smlouvě výslovně neuvedené ovšem provedené nebo zajištěné

prodávajícím k plnění závazků prodávajícího dle této Smlouvy, nejde-li o úhradu vlastních

nákladů prodávajícího, které kupující však nehradí,

c) náklady, které mohl nebo měl prodávající předpokládat,

d) ostatm’ náklady, o nichž to stanoví tato Smlouva, právní předpis nebo vyplývá-li to z povahy

věci.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

 

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději po předání a převzetí předmětu smlouvy

kupujícím.

Prodávajícímu vzniká právo vystavit kupujícímu fakturu na kupní cenu dnem protokolámího

převzetí zboží bez vad kupujícím.

Faktura bude doložena kopii oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu

(popř. dodacích listů).

Faktury prodávajícího musí mít tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo

název a sidlo kupujícího

název a sídlo prodávajícího

předmět smlouvy

číslo účtu, bankovní spojení

fakturovanou částku, včetně DPH

Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, nebude—li odpovídat předmětu plnění, nebude-li

doložena příslušnými doklady nebo bude-li jinak v nesouladu s touto Smlouvou, je kupující

Oprávněn vrátit ji prodávajícímu na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s

úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo

opravené faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího podle této Smlouvy.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

kupujícího dle této Smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně

z účtu kupujícího na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Lhůta splatnosti je

dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu

kupujícího na účet prodávajícího.

Zjistí—li kupující u poskytnutého plnění vady, je oprávněn kupující daňový doklad vrátit a

úhradu pozastavit až do data odstranění vady nebo prokázání její neexistence, aniž se tím

dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout

odstraněním vady nebo prokázáním její neexistence.

Kupující neposkytuje zálohy.
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